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新 旧 

上場有価証券等取引の契約締結前書面 

 

 別紙  

 

（１）国内の金融商品取引所に上場する株式等（日本株式）の取引手数  

   料 

日本株式における現物取引（単元未満株は除く）の手数料は、１注文

の約定代金に応じて下記の手数料が適用されます。 

 

約定代金 現物手数料 

20万円を超え 50万円以下の場合 180円 

（削除） （削除） 

150万円を超え 300万円以下の場合 600円 

（削除） （削除） 

300万円を超える場合 800円 

（削除） （削除） 

（削除） （削除） 

（削除） （削除） 

 

（削除） 

 

※NISA（少額投資非課税制度）口座内及びジュニア NISA 口座内での

上場有価証券等取引の契約締結前書面 

 

 別紙  

 

（１）現物株式の取引手数料 

 

現物株式のお取引（単元未満株は除く）の手数料は、１注文の約定代金

に応じて下記の手数料が適用されます。 

 

約定代金 現物手数料 

20万円を超え 30万円以下の場合 180円 

30万円を超え 50万円以下の場合 180円 

150万円を超え 200万円以下の場合 600円 

200万円を超え 300万円以下の場合 600円 

300万円を超え 500万円以下の場合 800円 

500万円を超え 1000万円以下の場合 800円 

1000万円を超え 3000万円以下の場合 800円 

3000万円を超える場合 800円 

 

※ 電話でのお取引の場合も、上記手数料が適用されます。 

※NISA（少額投資非課税制度）口座内及びジュニア NISA 口座内でのお

取引にかかる買付手数料は無料です。 
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新 旧 

日本株式のお取引にかかる手数料は無料です。 

 

（２） 米国株式の金融商品取引所に上場する株式等（米国株式）の取

引手数料 

米国株式の売買が約定した際には、１回の取引につき約定代金の０．

４５％（最低手数料５米ドル、上限手数料２０米ドル）の手数料をお

支払いいただきます。 

 

※ 手数料は別途、消費税がかかります。 

※ 当社は米国株式のお取引にかかる決済方法を、円貨決済のみとさせ

ていただきます。 

つきましては、現地通貨建ての受渡代金は、国内約定日の適用為替レ

ートにて円換算した金額となります。 

 

（３） その他費用 

（以下、省略） 

 

 

（平成 30年 4月 4日） 

（平成 30年 11月 9日 改訂） 

 

 

 

（新設） 

 

 

 

 

 

（新設） 

（新設） 

 

 

 

 

（２） その他費用 

（以下、省略） 

 

 

（平成 30年 4月 4日） 

 

 

 


